

# VGC ApS

Amagerbrogade 39 st  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2020**

---

**Serdar Alan Yücel**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VGC ApS  
Amagerbrogade 39 st  
2300 København S

CVR-nr: 38366920  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 113.151.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.310.844</b>	<b>1.919.505</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.068.456	-1.741.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-4.792	-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>237.596</b>	<b>175.486</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-123.633	-70.657
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.963</b>	<b>104.829</b>
Skat af årets resultat .....	3	-812	-23.515
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.151</b>	<b>81.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		113.151	81.314
<b>I alt .....</b>		<b>113.151</b>	<b>81.314</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		17.500	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>17.500</b>	<b>20.000</b>
Indretning af lejede lokaler .....		109.508	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>109.508</b>	
Deposita .....		280.916	271.545
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.916</b>	<b>271.545</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>407.924</b>	<b>291.545</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		38.247	58.674
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>38.247</b>	<b>58.674</b>
Udskudte skatteaktiver .....		19.474	0
Andre tilgodehavender .....		172.050	104.264
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>191.524</b>	<b>104.264</b>
Likvide beholdninger .....		322.953	231.165
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>552.724</b>	<b>394.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>960.648</b>	<b>685.648</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	50.000	50.000
Overført resultat .....		211.243	98.091
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>261.243</b>	<b>148.091</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	471
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>471</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.226	237.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		13.280	0
Skyldig selskabsskat .....		19.757	28.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		627.142	270.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>699.405</b>	<b>537.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>699.405</b>	<b>537.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>960.648</b>	<b>685.648</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	2017500	1699124
Pensionsbidrag	22721	19881
Andre omkostninger til social sikring	28235	22514
	<u>2068456</u>	<u>1741519</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill	2500	2500
Indretning lejede lokaler	2292	0
	<u>4792</u>	<u>2500</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	201/19 kr.
Aktuel skat	20757	23280
Ændring af udskudt skat	-19945	235
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>812</u>	<u>23515</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>25000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	5000
Årets afskrivning	2500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>7500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>17500</u></b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	111800
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>111800</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	2292
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>2292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109508</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 26/1-2018 kr. 50.000

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når interafregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6